of ‘rebirth’ for women and children living in conditions of 

marginalization”, di indizione di una procedura selettiva per il 

conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di 

ricerca, della durata prevista di n. 12 mesi consecutivi e dell’importo 

di € 15.000,00 (quindicimila/00), omnicomprensivo degli oneri a 

carico ente e prestatore (IRAP inclusa), per lo svolgimento delle 

seguenti attività di ricerca da effettuarsi presso il DISTUM: 

a) Analisi tematica dei testi delle interviste (n. 22) somministrate alle 

destinatarie del progetto e delle trascrizioni (n.

[...]

procedure per il conferimento di 1 borsa di studio per attività di 

ricerca nell’ambito del PRIN 2022 PNRR “Phoenix. A new kind of 

‘rebirth’ for women and children living in conditions of 

marginalization”; 

ACCERTATA la copertura finanziaria pari a € 15.000,00 (quindicimila/00) lordi nel 

Bilancio di Ateneo, sezionale del Dipartimento di Studi Umanistici, sui 

fondi del progetto PRIN 2022 PNRR “Phoenix. A new kind of ‘rebirth’ 

for women and children living in conditions of marginalization”, di cui 

la prof.ssa Anna Grazia Lopez è responsabile scientifico;